

Registreret revisionsaktieselskab · Torvet 12 · 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk · e-mail: er@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

GARDIN-LAVGESEN BOTEX APS


Søndergade 7

8620 Kjellerup

CVR-nr. 26 61 62 98

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23 **(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. december 2023



Jesper Bech Lavgesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gardin-Lavgesen Botex ApS Søndergade 7 8620 Kjellerup CVR-nr.: 26 61 62 98 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Hjemsted: Silkeborg
Direktion	Jesper Bech Lavgesen
Revisor	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
Pengeinstitut	Jyske Bank Søndergade 1 8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af boligtekstilforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 122.765, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.466.986.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.162.021	1.187.591
Personaleomkostninger	1	-1.354.075	-974.366
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-192.054	213.225
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-4.500
Resultat før finansielle poster		-192.054	208.725
Finansielle indtægter	2	43.189	30.438
Finansielle omkostninger		-8.526	-15.359
Resultat før skat		-157.391	223.804
Skat af årets resultat	3	34.626	-49.384
Årets resultat		-122.765	174.420
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-122.765	174.420
		-122.765	174.420

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		87.600	87.600
Finansielle anlægsaktiver		<u>87.600</u>	<u>87.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>87.600</u>	<u>87.600</u>
Færdigvarer og handelsvarer		290.488	301.860
Varebeholdninger		<u>290.488</u>	<u>301.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.128	160.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.131.496	834.662
Andre tilgodehavender		104.320	138.759
Selskabsskat		26.926	0
Periodeafgrænsningsposter		26.139	24.056
Tilgodehavender		<u>1.347.009</u>	<u>1.157.769</u>
Likvide beholdninger		<u>171.735</u>	<u>655.227</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.809.232</u>	<u>2.114.856</u>
Aktiver i alt		<u>1.896.832</u>	<u>2.202.456</u>

BALANCE 30. JUNI

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.341.986	1.464.751
Egenkapital		1.466.986	1.589.751
Hensættelse til udskudt skat		0	7.700
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.276	256.674
Selskabsskat		0	44.484
Anden gæld		257.570	303.847
Kortfristede gældsforpligtelser		429.846	605.005
Gældsforpligtelser i alt		429.846	605.005
Passiver i alt		1.896.832	2.202.456
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.464.751	1.589.751
Årets resultat	0	-122.765	-122.765
Egenkapital 30. juni 2023	<u>125.000</u>	<u>1.341.986</u>	<u>1.466.986</u>

NOTER

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.201.212	847.443
Pensioner	112.141	91.673
Andre omkostninger til social sikring	40.722	35.250
	<u>1.354.075</u>	<u>974.366</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	41.839	21.456
Andre finansielle indtægter	1.350	8.982
	<u>43.189</u>	<u>30.438</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-26.926	44.484
Årets udskudte skat	-7.700	4.900
	<u>-34.626</u>	<u>49.384</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	286.404
Kostpris 30. juni 2023	286.404
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	286.404
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	286.404
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	47.784	47.784
Mellem 1 og 5 år	213.442	261.226
	261.226	309.010

Ovenstående leasingforpligtelse vedrører Mercedes Vito DG71889, bilen anvendes i Gardin-Lavgesen ApS og alle udgifter hertil føres i moderselskabet Gardin-Lavgesen ApS.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Lavgesen Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.